

**ODPOWIEDŹ  
NA INTERPELACJĘ/ZAPYTANIE RADNEGO**

<b>Data:</b> 28.01.2021 r. (wpływ 2.02.2021 r.)	<b>Imię i nazwisko Radnego:</b> IWONA CZYŻ	
<b>BRM .0003.46.2021</b>		
<b>Treść odpowiedzi:</b> Ad. 1) Podstawą wszelkich działań związanych z przeznaczeniem środków finansowych na poprawę dostępności obiektów publicznych dla osób niepełnosprawnych są pozycje zostały ujęte w budżecie gminy na rok 2020/2021. Są to między innymi: budowa toalety publicznej przy ul. Cichej, która przystosowana będzie dla osób niepełnosprawnych. Ponadto na potrzeby budynku przy ulicy Kolejowej 33 zakupiono tzw. schodołazy. W chwili obecnej odbywają się prace przygotowawcze do zainstalowania windy w tym obiekcie (dostępna jest dokumentacja projektowa i złożony jest wniosek o dofinansowanie z PFRON). W pomieszczeniach Klubu Seniora wykonane zostały toalety z przystosowaniem dla potrzeb niepełnosprawnych- podobnie w Środowiskowym Domu Samopomocy czy Międzyzdrojskim Domu Kultury. Ze względu na rozpoczęcie realizacji trzeciego etapu Międzyzdrojskiego Centrum Kultury i Administracji, w którym mają być zlokalizowane między innymi : Urząd Miejski, Biblioteka czy Ośrodek Pomocy Społecznej przystosowane (przy zachowaniu najwyższych standardów) dla osób niepełnosprawnych, nie planuje się prac mających na celu dostosowywanie obecnie funkcjonujących obiektów użyteczności publicznej, których funkcje zostaną przeniesione do Międzyzdrojskiego Centrum Kultury i Administracji.  Ad. 2) Odpowiedź na pytanie dotyczące Promenady a dokładnie miejskiego planu zagospodarowania przestrzennego Centrum Promenady została udzielona wyczerpująco w dniu 5.01.2021 r. oraz w dniu 20.01.2021 r. Pragnę natomiast poinformować, że projekt uchwały w sprawie przyjęcia miejskiego planu zagospodarowania przestrzennego Centrum Promenady został przekazany do Rady Miejskiej na sesję która ma się odbyć w dniu 25.02.2021 r.		
<b>Data udzielenia odpowiedzi:</b> 17.02.2021 r.	<b>Odpowiedź przygotował:</b> Andżelika Przygodzka Jarosław Zalewski	<b>Otrzymują:</b> 1. Interpelujący 2. Przewodniczący Rady 3. Sekretarz Miasta 4. a/a

**BURMISTRZ**

*Mateusz Bobek*